
Rekultivace	Sokolovska

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Rekultivace	Sokolovska

Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

Uvědomujete	si	změny,	které	se	dějí	v	krajině	při	těžbě	hnědého	uhlí?

Ano

Ne

Myslíte	si,	že	je	do	rekultivací	vkládáno	dost	financí?

Ano

Ne

Nevím

Jste	spokojeni	s	rekultivacemi	provedenými	v	zdejší	krajině?

Ano

Ne

Využíváte	místa,	která	jsou	výsledkem	rekultivace	zdejší	krajiny?

Ano

Ne

Jak	často	tyto	místa	navštěvujete?

Méně	než	5x	ročně

Maximálně	jednou	měsíčně

Alespoň	jednou	týdně

Každý	den



Rekultivace	Sokolovska

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Která	místa	navštěvujete	nejčastěji?

Golf	Sokolov

Koupaliště	Michal

Výsypka	Antonín

Jezero	Medard

Jiné	(uveďte	jaké)


